
Главный судья соревнований, судья первой  категории Бабаев Ф.И.

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории Т.В. Лучискенс
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г. Красноярск, Дворец водного спорта СибГУ, 50 м

Федерация подводного спорта Красноярского края

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, 
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№
 п

/п Кате- 
гория

1 Главный судья Бабаев Федор Игоревич СС1К Красноярск

2 Главный секретарь Лучискенс Татьяна Викторовна ССВК Красноярск

3 Врач Васенина Юлия Юрьевна Красноярск

4 Зам. главного судьи Фалеева Елена Александровна СС1К Красноярск

5 Ст. хронометрист Реди Елена Владимировна ССВК Красноярск

6 Помощник ст.хронометриста Стародубцева Анна Евгеньевна ССВК Красноярск

7 Судья - секундометрист Варламова Надежда Максимовна СС3К Красноярск

8 Судья - секундометрист Момот Анастасия Александровна СС3К Красноярск

9 Судья - секундометрист Курпас Елизавета Юрьевна СС3К Красноярск

10 Судья - секундометрист Акулова Кристина Денисовна СС Красноярск

11 Судья - секундометрист Бушкова Мария Владимировна СС3К Красноярск

12 Судья - секундометрист Мусатова Дарья Вениаминовна СС3К Красноярск

13 Судья - секундометрист Гутник Виктория Александровна СС3К Красноярск

14 Судья - секундометрист Бронникова Юлия Олеговна СС2К Красноярск

15 Стартер Дьячуков Роман Игоревич СС1К Красноярск

16 Судья - информатор Бабаева Ольга Ефимовна СС1К Красноярск

17 Ст. судья на финише Злобин Андрей Алексеевич СС1К Красноярск

18 Судья на финише Давлячин Илья Александрович СС3К Красноярск

19 Судья на финише Сухарев Максим Сергеевич СС3К Красноярск

20 Судья на финише Гутник Максим Александрович СС Красноярск

21 Ст. судья при участниках Сулейманова Алина Рашидовна СС3К Красноярск

22 Судья при участниках Полякова Юлия Вячеславовна СС Красноярск

23 Ст. судья на дистанции Лисовик Алла Николаевна СС1К Красноярск

24 Судья на дистанции Потапова Анна Евгеньевна СС2К Красноярск

25 Судья на дистанции Жихарева София Игоревна СС Красноярск

26 Судья на дистанции Просалова Алина Александровна СС2К Красноярск

27 Ст. судья по награждению Блейдор Миляна Александровна СС3К Красноярск

28 Судья по награждению Резяпова Надежда Нуруловна СС2К Красноярск

29 Секретарь Гриценко Виталия Сергеевна СС2К Красноярск

30 Ст. судья на повороте Ермолаева Софья Егоровна СС3К Красноярск

(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)
г. Красноярск, Дворец водного спорта СибГУ, 

50 м

Должность

Федерация подводного спорта Красноярского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

СПИСОК СУДЕЙ

Фамилия, Имя, Отчество Город, клуб

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, юниорки 

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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№
 п

/п Разряд
,

звание

Год 
рожд.

ДВС СибГУ г.Красноярск
1 III АНТОНОВА Кристина Константиновна 10.12.2011 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

2 КМС ГОРДИЕЦ Анна Андреевна 19.12.2008 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

3 I ЗАЙЦЕВА Анастасия Павловна 23.08.2010 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

4 I КАНДЕЕВ Тимофей Михайлович 24.11.2006 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

5 I КИПРИНА Софья Сергеевна 17.10.2008 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

6 III КИСЕЛЕВА Дарья Владимировна 10.01.2013 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

7 II КУЛАКОВ Глеб Андреевич 08.04.2010 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

8 III КУМОХИНА Варвара Павловна 14.07.2011 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

9 I МАЛЬКОВ Михаил Максимович 09.05.2012 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

10 II МАМОНТОВ Евгений Владимирович 22.10.2012 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

11 II МАРАКОВА Амелия Евгеньевна 19.12.2012 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

12 I МИРОНЧИК Елизавета Ильинична 01.07.2010 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

13 МС МИРОНЧИК Леонид Ильич 27.06.2006 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

14 КМС НАЛЕТОВА Юлия Максимовна 23.11.2009 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

15 I НИКИТИН Никита Семенович 22.03.2010 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

16 II НИКИФОРОВ Дмитрий Алексеевич 31.01.2011 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

17 II НОВОКОВСКИЙ Павел Викторович 26.03.2009 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

18 I РАТЕНКО Софья Егоровна 15.03.2011 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

19 I юн СВИСТУН Яков Романович 06.11.2013 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

20 I юн СЕДАЙКИН Семен Игоревич 19.07.2012 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

21 II ТЕРСКОВ Богдан Иванович 17.03.2011 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

22 II ФЕДОТОВ Артем Вячеславович 15.12.2007 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

23 КМС ЧЕМЕНЕВА Милана Дмитриевна 15.07.2010 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.

24 II ШЛОМА Иван Игоревич 16.11.2010 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.

25 КМС ПЕТРОВСКАЯ Ольга Ивановна 19.07.2010 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И., Попов П.А., Реди Е.В.

26 I ДАНИЛОВ Захар Андреевич 22.11.2011 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.,Поляков В.В.

27 I юн ЛУКЬЯНОВА Валерия Алексеевна 13.05.2008 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.,Поляков В.В.

28 I САРИН Алексей Николаевич 04.01.2010 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.,Поляков В.В.

29 КМС СОЛОДКАЯ Полина Вадимовна 23.03.2010 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.,Поляков В.В.

30 МС ТАРАСОВ Владимир Алексеевич 19.06.2009 ДВС г. Красноярск М Бабаев Ф.И.,Поляков В.В.

31 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия Денисовна 02.06.2010 ДВС г. Красноярск Ж Бабаев Ф.И.,Поляков В.В.

32 II ЛИПХАРТ Арсений Сергеевич 28.10.2009 ДВС г. Красноярск М Лисовик А.Н.

33 II ЛИПХАРТ Захар Сергеевич 28.10.2009 ДВС г. Красноярск М Лисовик А.Н.

Тренер-представитель Бабаев Федор Игоревич

КПС "Дельфин" г.Канск
1 III юн БУКАТИЧ Артем Сергеевич 26.05.2012 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

2 III ДУБОВОЙ Василий Сергеевич 07.03.2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

г. Красноярск, Дворец водного спорта СибГУ, 
50 м

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Фамилия, имя Команда Тренер Зачет

Федерация подводного спорта Красноярского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, юниорки 
(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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3 III КЛЮШЕНКОВ Святослав Игоревич 19.10.2010 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

4 I юн ЛИКИН Савелий Миайлович 30.12.2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

5 III ПИСАРЕВ Максим Дмитриевич 31.08.2013 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

6 II ПОЗДНЯКОВА Яна Евгеньевна 24.06.2013 КПС "Дельфин" г.Канск Ж Дьячуков Р.И.

7 III СТЕПАНОВ Матвей Евгеньевич 19.06.2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

8 II ТУПОТА Константин Викторович 15.04.2011 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

9 III ЦИМБАЛЮК Валерия Павловна 02.02.2013 КПС "Дельфин" г.Канск Ж Дьячуков Р.И.

10 III ЧЕЛАЗНОВ Роман Николаевич 24.10.2013 КПС "Дельфин" г.Канск М Дьячуков Р.И.

Тренер-представитель Дьячуков Роман Игоревич

ДВС СибГУ г. Красноярск
1 I юн КЛЕСОВ Сергей Алексеевич 23.07.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск М Лучискенс Т.В.

2 II юн ХЛОПАЕВ Глеб Денисович 15.12.2012 ДВС СибГУ г. Красноярск М Лучискенс Т.В.

3 I ВИНОГРАДОВА Варвара Максимовна 29.04.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Лучискенс Т.В.

4 III МИШИНА Анастасия Юрьевна 30.05.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Лучискенс Т.В.

5 II БАЙКОВА Эвелина Сергеевна 29.01.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Лучискенс Т.В.

Тренер-представитель Лучискенс Татьяна Викторовна

ДВС СибГУ г. Красноярск
1 I ЧУРИНОВА Вероника Сергеевна 28.09.2012 ДВС г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

2 I юн БОРОВКО Андрей Дмитриевич 01.02.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

3 I БРАЖЕВСКИЙ Кирилл Михайлович 14.12.2007 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

4 I юн БРАТИЛОВА Ульяна Валерьевна 08.12.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

5 I юн ВИЛЬ Даниил Владимирович 10.03.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

6 I юн ВОЛОДИНСКИЙ Степан Александрович 11.03.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

7 I ГАППЕЛЬ Вадим Денисович 06.02.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

8 I юн ДОВЫДЕНКО Семен Евгеньевич 28.02.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

9 III ЖИВАЕВА Александра Евгеньевна 25.10.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

10 II ЖУРАВЕЛЬ Софья Вячеславовна 04.10.2012 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

11 I юн ЗАГАЙНОВ Михаил Александрович 30.03.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

12 II ИВАНЮШКО Тимофей Евгеньевич 06.10.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

13 II КИТАЕВ Дмитрий Иванович 26.10.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

14 I юн КОРОЛЬ Артем Иванович 14.08.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

15 I юн КРЯЖЕВА Маргарита Васильевна 02.01.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

16 III МАШУКОВА Дарина Дмитриевна 21.04.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

17 КМС ПЕКАРСКАЯ Дарья Вячеславовна 07.01.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

18 I юн РАВОДИН Иван Антонович 27.06.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

19 КМС СУРДИН Ярослав Александрович 16.12.2008 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

20 III ФАБРИЧЕНКО Мария Ильинишна 15.09.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

21 I ФЕЛЬК Полина Сергеевна 27.07.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

22 III ХАМОЗИН Никита Владимирович 11.06.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск М Крутяков А.В.

23 КМС ШИХОВА Елизавета Юрьевна 09.09.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск Ж Крутяков А.В.

Тренер-представитель Крутяков Андрей Владимирович

МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска
1 II БАЛБАРОВ Михаил Алексеевич 22.01.2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

2 II ЗИБОРОВА Ева Александровна 30.09.2011 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

3 I ИГНАТОВА Ирина Вячеславовна 24.04.2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

4 III ИЛЬЮХИНА Виктория Вячеславовна 07.06.2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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5 II ЛАКТИСОВА Екатерина Евгеньевна 28.01.2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

6 I юн ЛЯЛИН Богдан Романович 18.10.2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

7 II НЕПОМНЯЩАЯ Маргарита Артемовна 15.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

8 II ОГУРЦОВ Роман Олегович 09.06.2011 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

9 I юн ПАУТКИН Матвей Андреевич 07.07.2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

10 III ПРЯНИКОВ Даниил Максимович 12.04.2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

11 II СТРИЖНЕВА Анастасия Руслановна 20.03.2012 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

12 III ТАТЛЕНКО Вадим Сегреевич 12.10.2011 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

13 КМС ФЕДОТОВ Дмитрий Сергеевич 10.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

14 II ЦВИНТАРНАЯ София Сергеевна 07.11.2011 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

15 III ЦЫБУЛЯ Аделина Дмитриевна 14.03.2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

16 I ШУБАРОВА Софья Александровна 02.08.2010 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаЖ Устюгова В.Ю.

17 II юн ЯКОВЛЕВ Семен Сергеевич 18.12.2013 МАУ ДО "СШ" г. СосновоборскаМ Устюгова В.Ю.

Тренер-представитель Устюгова Василина Юрьевна

СтКПС СибГУ г. Красноярск
1 КМС АРЕФЬЕВ Иван Андреевич 20.06.2006 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

2 МС ДЕРЕВЯШКО Дмитрий Денисович 06.08.2000 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

3 ЗМС ДРОЗДОВ Михаил Андреевич 30.06.1995 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

4 КМС КИСЛИЦЫН Богдан Вадимович 02.12.2006 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

5 МС ЛОГАЧЕВ Денис Евгеньевич 15.09.2004 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

6 I ПЕТРОВА Алина Александровна 21.12.2008 СибГУ г. Красноярск Ж Толстопятов И.А.

7 МСМК СКУРАТОВ Сергей Алексеевич 14.11.2005 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

8 МСМК СТЯЖКИН Андрей Сергеевич 07.09.2002 СибГУ г. Красноярск М Толстопятов И.А.

9 КМС ФАЛЕЕВА Александра Александровна 23.10.2008 СибГУ г. Красноярск Ж Толстопятов И.А.

Тренер-представитель Толстопятов Игорь Анатольевич

Дианема г. Красноярск
1 I БОБКОВА Елизавета Николаевна 10.07.2011 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

2 КМС БОГДАНОВА Ирина Филипповна 08.02.2010 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

3 МС ЕВСЕЕВА Елизавета Васильевна 26.05.2009 Дианема г. Красноярск Ж Кочнева А.Р.

4 КМС ИВАНОВ Олег Александрович 14.04.2005 Дианема г. Красноярск М Кочнева А.Р.

5 КМС НОВИК-КАЧАН Яна Артемовна 08.10.2009 Дианема г. Красноярск ж Кочнева А.Р.

6 I ВЫСОЦКАЯ Рада Алексеевна 28.01.2011 Дианема г.Красноярск Ж Кочнева А.Р.

7 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван Алексеевич 22.07.2010 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

8 II ЖИЖОВ Матвей Андреевич 30.06.2013 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

9 I КИСЛЯК Антон Павлович 19.04.2011 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

10 КМС КРАСАВЦЕВ Максим Александрович 30.08.2007 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

11 КМС КРЯЖЕВ Кирилл Евгеньевич 18.03.2009 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

12 II КУРЧЕВСКИЙ Антон Максимович 21.07.2011 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

13 I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий Денисович 13.01.2009 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

14 II ПЕТРУШКОВ Матвей Александрович 23.05.2011 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

15 III ПОДОЛЬСКИЙ Даниил Кириллович 03.04.2011 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

16 I юн ПОТЫЛИЦЫН Егор Александрович 05.08.2012 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

17 II ТИМОФЕЕВА Диана Ильинична 28.05.2011 Дианема г.Красноярск Ж Кочнева А.Р.

18 I ТРОФИМЧИК Егор Андреевич 18.06.2010 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

19 I юн ФЁДОРОВ Вячеслав Романович 02.08.2012 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

20 МС ФОРМОВА Вероника Витальевна 20.04.2010 Дианема г.Красноярск Ж Кочнева А.Р.

21 КМС ЧЕРКАСОВ Александр Сергеевич 17.04.2006 Дианема г.Красноярск М Кочнева А.Р.

Тренер-представитель Сбродов Иван Геннадьевич

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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Дианема г. Красноярск
1 III АГАРКОВ Александр Владимирович 25.12.2005 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

2 КМС БАТУРИНА Софья Константиновна 10.03.2009 Дианема г.Красноярск Ж Сбродов И.Г.

3 III БЕКЕТОВ Михаил Сергеевич 09.06.2005 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

4 II БЕЛЯЕВ Захар Иванович 27.04.2011 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

5 I БОЯРИНОВ Павел Андреевич 13.07.2010 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

6 III ДЁМИН Кирилл Александрович 20.11.2011 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

7 I юн ДМИТРИЕВ Салават Юрьевич 19.01.2011 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

8 II ЕВСЕЕВ Ярослав Дмитревич 06.08.2010 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

9 II юн КАЗАНЦЕВ Семён Дмитриевич 22.04.2012 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

10 МС КОВАЛЕНОК Максим Владимирович 13.10.2008 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

11 КМС КОЛЕСОВА Виктория Константиновна 25.03.2008 Дианема г.Красноярск Ж Сбродов И.Г.

12 III КОРОЩЕНКО Матвей Александрович 09.10.2012 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

13 II КРИШТОП Никита Сергеевич 26.02.2010 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

14 III ЛЕБЕДЕВ Богдан Романович 01.03.2009 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

15 I ЛЕОНКИНА Светлана Вячеславовна 24.05.2008 Дианема г.Красноярск Ж Сбродов И.Г.

16 II МАМИНОВ Александр Максимович 02.08.2007 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

17 II юн МУТ Фёдор Никитич 29.09.2012 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

18 I НАМЕСТНИКОВ Влад Юрьевич 08.05.2008 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

19 II юн НЕСТЕРОВ Сергей Михайлович 17.01.2013 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

20 III НОСАЧЁВА Евангелина Ивановна 02.11.2011 Дианема г.Красноярск Ж Сбродов И.Г.

21 III САФАРЯН Алина Артёмовна 10.09.2012 Дианема г.Красноярск Ж Сбродов И.Г.

22 КМС СБРОДОВ Максим Сергеевич 01.09.2007 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

23 I юн СИДОРОВА Алина Сергеевна 29.10.2013 Дианема г.Красноярск Ж Сбродов И.Г.

24 I юн СИЗЫХ Платон Андреевич 04.01.2013 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

25 III СТОЛЯРЧУК Антон Сергеевич 08.06.2009 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

26 III СТОЛЯРЧУК Илья Сергеевич 23.08.2011 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

27 МС СУСЛОПАРОВ Константин Михайлович 30.01.2008 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

28 I юн ТАСКИН Евгений Александрович 11.04.2013 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

29 КМС ФЁДОРОВ Александр Георгиевич 12.06.2008 Дианема г.Красноярск М Сбродов И.Г.

Тренер-представитель Сбродов Иван Геннадьевич

Дианема г. Красноярск
1 I юн АРБУЗОВ Арсений Романович 25.02.2009 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

2 КМС ГИЛЕВ Александр Александрович 06.03.2010 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

3 I юн ДОЛГОВА Диана Валерьевна 14.12.2008 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В.

4 КМС КОЛГАНОВ Егор Павлович 08.03.2008 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

5 I МИШАРИН Артем Алексеевич 10.02.2009 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

6 КМС ОСИПОВ Владимир Борисович 01.12.2007 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

7 КМС ШАИПОВ Дени Асланович 21.03.2007 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В.

8 КМС ПУГАЧ Дмитрий Романович 10.08.2010 Дианема г. Красноярск М Иваницкий В.В. Костюк А.В.

9 КМС АКЕНТЬЕВА Софья Ильинична 17.02.2009 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В. Мартыновская Ю.С.

10 I АСТАФЬЕВА Милана Алексеевна 16.11.2008 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В. Мартыновская Ю.С.

11 I юн ПОЛОВИНКИНА Софья Дмитриевна 24.01.2011 Дианема г. Красноярск Ж Иваницкий В.В. Мартыновская Ю.С.

Тренер-представитель Иваницкий Владимир Владимирович

СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 
1 II юн БЕССМОЛЬНЫЙ КонстантинМихайлович 29.11.2013 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

2 I ВЫЧУЖАНИН Роман Эдуардович 05.08.2010 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

3 II ВЫЧУЖАНИНА Яна Эдуардовна 13.03.2013 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскЖ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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4 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей Александрович 25.01.2007 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

5 III КАРЛ Денис Сергеевич 04.09.2013 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

6 КМС КАРЛ Дмитрий Сергеевич 18.07.2008 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

7 КМС МАРКОВИН Мирослав Алексеевич 07.09.2009 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

8 II НОВОХАТЬКО Роман Евгеньевич 14.02.2013 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

9 I ПЕРЕСЫПКИНА Анна Андреевна 22.01.2013 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскЖ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

10 III СЕВРЮКОВ Юрий Юрьевич 06.06.2012 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

11 I юн СПИРЯГИН Всеволод Георгиевич 14.09.2012 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

12 II СТУПНЕВА София Максимовна 18.12.2013 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскЖ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

13 II ТИМОФЕЕВ Федор Дмитриевич 21.07.2011 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

14 I ТРОФИМОВ Вячеслав Анатольевич 19.01.2008 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

15 I ФУРАЖКИН Максим Владимирович 19.11.2008 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

16 КМС ШЛЫКОВА Злата Андреевна 21.11.2011 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскЖ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

17 I ШМИДТ Алина Владимировна 27.06.2008 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскЖ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

18 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий Александрович 30.05.2010 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

19 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий Алексеевич 17.12.2011 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскМ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

I КОВАЛЕВИЧ Варвара Андреевна 25.09.2012 "Спутник-Авангард" г. КрасноярскЖ Реди Е.В. Попов П.А. Поляков В.В.

Тренер-представитель Реди Елена Владимировна

СКПС Катран г. Красноярск
1 II АНДРУЩАК Андрей Владимирович 26.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

2 III юн АНФИМОВ Артем Вадимович 05.05.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

3 III АРШИНСКАЯ София Дмитриевна 05.10.2012 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

4 III юн БАЗДНИКИН Михаил Евгеньевич 15.10.2013 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

5 II БЕЛЯЕВ Иван Алексеевич 20.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

6 I юн БЕНЗИК Семен Викторович 19.10.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

7 II ЕВДОКИМОВА Валерия Артемовна 08.04.2011 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

8 II юн ЛАТНЮК Святослав Алексеевич 02.07.2013 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

9 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей Антонович 29.06.2008 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

10 I юн ПИВНЁВА Полина Руслановна 15.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

11 III юн САКОВИЧ Макар Дмитриевич 02.10.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

12 III юн СУХОЙ Марк Александрович 27.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

13 II юн МЫЛКО Александр Александрович 03.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

14 II ЛАТНЮК Даниил Алексеевич 24.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

15 II ПЧЕЛИНЦЕВА Анна Алексеевна 21.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

16 II ДЕРЕВЯННЫХ Никита Андреевич 15.07.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

17 II КАТЕРЕНЮК Илья Андреевич 18.09.2008 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

18 III юн ГЕТТО Степан Вадимович 05.11.2013 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

19 III СОРОКИН Егор Викторович 20.11.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

20 I ЛУКЬЯНОВА Анастасия Вячеславовна 02.07.2009 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

21 I ЕРМОЛАЕВ Арсений Данилович 03.01.2009 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

22 II КУЗЬМИНА Елена Дмитриевна 11.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

23 I МОРОЗОВ Макар Евгеньевич 30.12.2009 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

24 I юн ТАРАСОВ Владимир Егорович 02.03.2013 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

25 I юн ТАРАСОВ Всеволод Егорович 03.06.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

26 II СЫСОЕВА Юлия Ивановна 01.02.2013 СКПС Катран г. Красноярск Ж Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

27 I ОГАРКОВ Михаил Михайлович 03.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

28 II СКАЧКОВ Артем Олегович 22.03.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

29 II ЦВЕТКОВ Алексей Романович 24.08.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

30 I ПАШЕННЫХ Арсений Семенович 17.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

31 КМС ТЕРСКИХ Анатолий Сергеевич 04.03.2009 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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32 I юн ТЕРСКИХ Максим Сергеевич 14.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

33 I юн МИЛЯКОВ Владимир Николаевич 12.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

34 III юн САНЬКО Леонид Игоревич 18.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

35 III ЗАМЯТИН Эрик Олегович 08.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск М Фалеева Е. А. Ермолаева С. Е.

Тренер-представитель Ермолаева Софья Егоровна 

ПК " Авангард" г. Красноярск
1 I АРТЮШИНА Варвара Станиславовна 29.03.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

2 I юн ВАСИЛЕВИЧ Андрей Евгеньевич 22.09.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

3 II юн ВОРОБЬЕВ Юрий Дмитриевич 06.10.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

4 III юн ВОХМИН Константин Сергеевич 24.07.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

5 I юн ГОЛОВКО Семен Юрьевич 31.12.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

6 I ГУЛЯЕВ Вадим Евгеньевич 09.03.2007 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

7 III ЕВСЕЕВ Никита Андреевич 19.07.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

8 III юн ЖУК Павел Станиславович 08.07.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

9 КМС ЖУКОВА Татьяна Константиновна 22.06.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

10 II юн КОВАЛЕНКО Кирилл Вадимович 18.07.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

11 I юн КОВРИГИН Иван Вячеславович 02.03.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

12 II КОМАРОВА Анастасия Евгеньевна 11.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

13 I юн КУРЧАТОВА Полина Евгеньевна 03.09.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

14 III ЛЕОНТЬЕВА Виктория Максимовна 29.10.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

15 II МАНДРЫГИНА Регина Сергеевна 29.03.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

16 I юн МАРТЫНОВА Веста Владиславовна 21.05.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

17 I МУХИН Егор Александрович 26.09.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

18 I юн ПЕРМЯКОВ Вячеслав Максимович 02.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

19 III юн ПЕЧАТНОВ Мирон Юрьевич 05.10.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

20 I ПОНАМАРЕВ Сергей Андреевич 26.06.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

21 II юн ПОПЛЫКИН Иван Сергеевич 28.06.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

22 I юн ПОПЛЫКИН Роман Евгеньевич 09.08.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

23 I РОГАЧЁВА Евгения Игоревна 11.04.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

24 III юн РУКОСУЕВ Егор Евгеньевич 24.05.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

25 II юн САМСОНОВ Семен Игоревич 28.10.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

26 I юн СОТНИКОВА Евлалия Андреевна 14.06.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

27 I юн СТЕПАНОВ Глеб Михайлович 14.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

28 I юн ТИТКОВА Елизавета Александровна 01.08.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

29 II юн ТРАПЕЗНИКОВ Олег Артемович 28.05.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

30 I ХРАПОВ Александр Александрович 18.08.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

31 I ХРАПОВА Маргарита Александровна 13.09.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск Ж Коваленко В. С.

32 I юн ШАЛЫГИН Степан Иванович 21.05.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

33 II ЩУКИН Иван Максимович 14.07.2008 ПК "Авангард" г.Красноярск М Коваленко В. С.

Тренер-представитель Коваленко Вадим Сергеевич 
Тренер-представитель Худорба Егор Степанович

МБУ ДО "КСШ" г. Ачинск

1 КМС ЛЕВИН Владимир Александрович 30.04.2007 МБУ ДО КСШ г. Ачинск М Зимнухова В.В.

2 I ГОЛОВАШКО Алена Андреевна 26.09.2009 МБУ ДО КСШ г.Ачинск Ж Зимнухова В.В.

3 II КАЛИНИН Вячеслав Александрович 24.06.2011 МБУ ДО КСШ г.Ачинск М Зимнухова В.В.

4 КМС КУПРЕЕВА Дарья Федоровна 03.06.2008 МБУ ДО КСШ г. Ачинск Ж Мохно А.Н.

5 КМС НОСЫРЕВА Диана Константиновна 17.05.2009 МБУ ДО КСШ г. Ачинск Ж Мохно А.Н.

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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Тренер-представитель Мохно Андрей Николаевич

Количество команд 12

б/р

Ж 0

М 0

S 0

ЗМС МСМК МС КМС I II III I юн II юн III юн

Ж 0 0 2 18 22 18 13 11 0 0

М 1 2 6 21 24 34 21 32 13 11

S 1 2 8 39 46 52 34 43 13 11

Подтвердили: 0 0 19 62 73 46 45 19 13
Выполнили: 0 0 4 9 13 11 10 7 0

Всего: 0 0 23 71 86 57 55 26 13

от 2012 2010 ### 2007

до 2014 2013 2011 ###

Всего: 251 11 лет и мл. 12-13 лет 14-17 лет
18 лет и 
ст.

женщин 85 0 24 61 0

мужчин 166 0 49 94 23

Всего: 251 0 73 155 23

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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4 ноября 2025 г.

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я) девушки 2012-2013 г.р.

1 I КОВАЛЕВИЧ Варвара Андреевна 25.09.2012 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 54,59 I

2 I ПЕРЕСЫПКИНА Анна Андреевна 22.01.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 55,15 I

3 II ПОЗДНЯКОВА Яна Евгеньевна 24.06.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 59,50 II

4 II СТРИЖНЕВА Анастасия Руслановна 20.03.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 59,81 II

5 II МАРАКОВА Амелия Евгеньевна 19.12.2012 ДВС г. Красноярск 1.00,26 II

6 II ЛАКТИСОВА Екатерина Евгеньевна 28.01.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.00,37 II

7 III ЦЫБУЛЯ Аделина Дмитриевна 14.03.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.01,83 III

8 II СЫСОЕВА Юлия Ивановна 01.02.2013 СКПС Катран г. Красноярск 1.02,20 III

9 III САФАРЯН Алина Артёмовна 10.09.2012 Дианема г.Красноярск 1.04,31 III

10 III КИСЕЛЕВА Дарья Владимировна 10.01.2013 ДВС г. Красноярск 1.05,38 III

11 III ЦИМБАЛЮК Валерия Павловна 02.02.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 1.05,76 III

12 III АРШИНСКАЯ София Дмитриевна 05.10.2012 СКПС Катран г. Красноярск 1.07,00 III

13 I юн СИДОРОВА Алина Сергеевна 29.10.2013 Дианема г.Красноярск 1.08,16 I юн

14 I юн ПИВНЁВА Полина Руслановна 15.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск 1.08,16 I юн

15 I юн СОТНИКОВА Евлалия Андреевна 14.06.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск DNS  

16 I юн ТИТКОВА Елизавета Александровна 01.08.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск DNS  

17 I ЧУРИНОВА Вероника Сергеевна 28.09.2012 ДВС г. Красноярск DNS  

18 III ИЛЬЮХИНА Виктория Вячеславовна 07.06.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я)юниорки 2008-2011 г.р.  

1 МС ФОРМОВА Вероника Витальевна 20.04.2010 Дианема г.Красноярск 50,57 КМС

2 I юн ЛУКЬЯНОВА Валерия Алексеевна 13.05.2008 ДВС г. Красноярск 51,52 КМС

3 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия Денисовна 02.06.2010 ДВС г. Красноярск 51,81 КМС

4 КМС ПЕКАРСКАЯ Дарья Вячеславовна 07.01.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск 52,54 КМС

5 КМС ГОРДИЕЦ Анна Андреевна 19.12.2008 ДВС г. Красноярск 52,54 КМС

6 КМС КУПРЕЕВА Дарья Федоровна 03.06.2008 МБУ ДО КСШ г. Ачинск 53,15 I

7 КМС СОЛОДКАЯ Полина Вадимовна 23.03.2010 ДВС г. Красноярск 53,26 I

8 КМС БАТУРИНА Софья Константиновна 10.03.2009 Дианема г.Красноярск 53,59 I

9 КМС БОГДАНОВА Ирина Филипповна 08.02.2010 Дианема г. Красноярск 53,74 I

10 КМС АКЕНТЬЕВА Софья Ильинична 17.02.2009 Дианема г. Красноярск 53,74 I

11 I ВИНОГРАДОВА Варвара Максимовна 29.04.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 54,13 I

12 I АСТАФЬЕВА Милана Алексеевна 16.11.2008 Дианема г. Красноярск 54,41 I

13 КМС НАЛЕТОВА Юлия Максимовна 23.11.2009 ДВС г. Красноярск 54,44 I

14 I ИГНАТОВА Ирина Вячеславовна 24.04.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 54,74 I

15 КМС НОСЫРЕВА Диана Константиновна 17.05.2009 МБУ ДО КСШ г. Ачинск 54,76 I

16 I РАТЕНКО Софья Егоровна 15.03.2011 ДВС г. Красноярск 55,14 I

17 КМС ФАЛЕЕВА Александра Александровна 23.10.2008 СибГУ г. Красноярск 55,22 I

18 I ВЫСОЦКАЯ Рада Алексеевна 28.01.2011 Дианема г.Красноярск 55,26 I

19 I ЛУКЬЯНОВА Анастасия Вячеславовна 02.07.2009 СКПС Катран г. Красноярск 55,81 I

20 I КИПРИНА Софья Сергеевна 17.10.2008 ДВС г. Красноярск 56,07 I

21 I ГОЛОВАШКО Алена Андреевна 26.09.2009 МБУ ДО КСШ г.Ачинск 56,25 I

22 I ЛЕОНКИНА Светлана Вячеславовна 24.05.2008 Дианема г.Красноярск 56,84 II

Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Разряд,
звание

Команда

технических результатов
Результат

Нор-
мативМ

ес
то

КГАУ "Центр спортивной подготовки"

Федерация подводного спорта Красноярского края

г. Красноярск, Дворец водного спорта 
СибГУ, 50 м

П Р О Т О К О Л

Краевые соревнования (мужчины, женщины, юниоры, юниорки 
(номер-код вида спорта 1460008511Я) (плавание в ластах)

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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23 I ШМИДТ Алина Владимировна 27.06.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 56,94 II

24 II ЦВИНТАРНАЯ София Сергеевна 07.11.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 57,38 II

25 I МИРОНЧИК Елизавета Ильинична 01.07.2010 ДВС г. Красноярск 57,66 II

26 I ШУБАРОВА Софья Александровна 02.08.2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 57,75 II

27 КМС ЧЕМЕНЕВА Милана Дмитриевна 15.07.2010 ДВС г. Красноярск 57,81 II

28 II МАНДРЫГИНА Регина Сергеевна 29.03.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 58,58 II

29 II НЕПОМНЯЩАЯ МаргаритаАртемовна 15.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 58,73 II

30 II ЗИБОРОВА Ева Александровна 30.09.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 58,75 II

31 II ТИМОФЕЕВА Диана Ильинична 28.05.2011 Дианема г.Красноярск 58,87 II

32 I ЗАЙЦЕВА Анастасия Павловна 23.08.2010 ДВС г. Красноярск 59,10 II

33 II ПЧЕЛИНЦЕВА Анна Алексеевна 21.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.00,38 II

34 КМС НОВИК-КАЧАН Яна Артемовна 08.10.2009 Дианема г. Красноярск 1.01,10 II

35 II ЕВДОКИМОВА Валерия Артемовна 08.04.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.01,59 III

36 III МАШУКОВА Дарина Дмитриевна 21.04.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 1.03,15 III

37 III НОСАЧЁВА Евангелина Ивановна 02.11.2011 Дианема г.Красноярск 1.03,63 III

38 III АНТОНОВА Кристина Константиновна 10.12.2011 ДВС г. Красноярск 1.04,11 III

39 III КУМОХИНА Варвара Павловна 14.07.2011 ДВС г. Красноярск 1.04,59 III

40 I юн МАРТЫНОВА Веста Владиславовна 21.05.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.06,87 III

41 I юн КРЯЖЕВА Маргарита Васильевна 02.01.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 1.07,10 III

42 III МИШИНА Анастасия Юрьевна 30.05.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 1.08,94 I юн

I БОБКОВА Елизавета Николаевна 10.07.2011 Дианема г. Красноярск DNS  

МС ЕВСЕЕВА Елизавета Васильевна 26.05.2009 Дианема г. Красноярск DNS  

II БАЙКОВА Эвелина Сергеевна 29.01.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я) юноши 2012-2013 г.р.

1 I МАЛЬКОВ Михаил Максимович 09.05.2012 ДВС г. Красноярск 49,88 I

2 II БАЛБАРОВ Михаил Алексеевич 22.01.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 52,19 II

3 I юн СИЗЫХ Платон Андреевич 04.01.2013 Дианема г.Красноярск 54,20 II

4 II НОВОХАТЬКО Роман Евгеньевич 14.02.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 55,13 II

5 III СЕВРЮКОВ Юрий Юрьевич 06.06.2012 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 55,84 III

6 II МАМОНТОВ Евгений Владимирович 22.10.2012 ДВС г. Красноярск 55,94 III

7 II ЖИЖОВ Матвей Андреевич 30.06.2013 Дианема г.Красноярск 56,20 III

8 III КОРОЩЕНКО Матвей Александрович 09.10.2012 Дианема г.Красноярск 57,81 III

9 III ПИСАРЕВ Максим Дмитриевич 31.08.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 58,17 III

10 III ПРЯНИКОВ Даниил Максимович 12.04.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 58,45 III

11 I юн ЗАГАЙНОВ Михаил Александрович 30.03.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 58,94 III

12 I юн СЕДАЙКИН Семен Игоревич 19.07.2012 ДВС г. Красноярск 1.00,26 I юн

13 I юн ФЁДОРОВ Вячеслав Романович 02.08.2012 Дианема г.Красноярск 1.00,59 I юн

14 I юн ВОЛОДИНСКИЙ Степан Александрович 11.03.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 1.00,94 I юн

15 I юн КЛЕСОВ Сергей Алексеевич 23.07.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 1.01,01 I юн

16 I юн СВИСТУН Яков Романович 06.11.2013 ДВС г. Красноярск 1.01,09 I юн

17 I юн ПАУТКИН Матвей Андреевич 07.07.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.01,38 I юн

18 I юн СПИРЯГИН Всеволод Георгиевич 14.09.2012 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.01,57 I юн

19 I юн ЛЯЛИН Богдан Романович 18.10.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.01,72 I юн

19 III КАРЛ Денис Сергеевич 04.09.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.01,72 I юн

21 I юн ПОТЫЛИЦЫН Егор Александрович 05.08.2012 Дианема г.Красноярск 1.02,10 I юн

22 II юн ХЛОПАЕВ Глеб Денисович 15.12.2012 ДВС СибГУ г. Красноярск 1.03,26 I юн

23 II юн КОВАЛЕНКО Кирилл Вадимович 18.07.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.03,70 I юн

24 II юн КАЗАНЦЕВ Семён Дмитриевич 22.04.2012 Дианема г.Красноярск 1.04,81 I юн

25 III юн САНЬКО Леонид Игоревич 18.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск 1.05,07 I юн

26 I юн ПОПЛЫКИН Роман Евгеньевич 09.08.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.05,13 I юн

27 II юн БЕССМОЛЬНЫЙ КонстантинМихайлович 29.11.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.05,20 I юн

28 I юн ТАРАСОВ Владимир Егорович 02.03.2013 СКПС Катран г. Красноярск 1.06,33 II юн

29 II юн НЕСТЕРОВ Сергей Михайлович 17.01.2013 Дианема г.Красноярск 1.06,59 II юн

30 III юн РУКОСУЕВ Егор Евгеньевич 24.05.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.06,83 II юн

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс
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31 II юн ЛАТНЮК Святослав Алексеевич 02.07.2013 СКПС Катран г. Красноярск 1.07,81 II юн

32 II юн ПОПЛЫКИН Иван Сергеевич 28.06.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.08,38 II юн

33 II юн МУТ Фёдор Никитич 29.09.2012 Дианема г.Красноярск 1.09,65 II юн

34 III юн БУКАТИЧ Артем Сергеевич 26.05.2012 КПС "Дельфин" г.Канск 1.10,20 II юн

35 II юн ВОРОБЬЕВ Юрий Дмитриевич 06.10.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.10,34 II юн

36 II юн ЯКОВЛЕВ Семен Сергеевич 18.12.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.11,98 III юн

37 III юн ЖУК Павел Станиславович 08.07.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.12,62 III юн

38 II юн МЫЛКО Александр Александрович 03.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск 1.12,83 III юн

39 III юн БАЗДНИКИН Михаил Евгеньевич 15.10.2013 СКПС Катран г. Красноярск 1.13,38 III юн

40 III юн ПЕЧАТНОВ Мирон Юрьевич 05.10.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.13,45 III юн

41 III юн ГЕТТО Степан Вадимович 05.11.2013 СКПС Катран г. Красноярск 1.13,87 III юн

I юн ТАСКИН Евгений Александрович 11.04.2013 Дианема г.Красноярск DSQ  

III ЧЕЛАЗНОВ Роман Николаевич 24.10.2013 КПС "Дельфин" г.Канск DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я) юниоры 2008-2011 г.р.  

1 МС КОВАЛЕНОК Максим Владимирович 13.10.2008 Дианема г.Красноярск 43,11 КМС

2 КМС ТЕРСКИХ Анатолий Сергеевич 04.03.2009 СКПС Катран г. Красноярск 46,27 КМС

3 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей Антонович 29.06.2008 СКПС Катран г. Красноярск 46,90 КМС

4 МС ТАРАСОВ Владимир Алексеевич 19.06.2009 ДВС г. Красноярск 47,01 I

5 КМС КАРЛ Дмитрий Сергеевич 18.07.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 47,20 I

6 КМС МАРКОВИН Мирослав Алексеевич 07.09.2009 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 47,52 I

7 I НАМЕСТНИКОВ Влад Юрьевич 08.05.2008 Дианема г.Красноярск 47,71 I

8 I ТРОФИМЧИК Егор Андреевич 18.06.2010 Дианема г.Красноярск 47,94 I

9 I ВЫЧУЖАНИН Роман Эдуардович 05.08.2010 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 48,18 I

10 КМС КРЯЖЕВ Кирилл Евгеньевич 18.03.2009 Дианема г.Красноярск 48,50 I

11 I МИШАРИН Артем Алексеевич 10.02.2009 Дианема г. Красноярск 48,79 I

12 I НИКИТИН Никита Семенович 22.03.2010 ДВС г. Красноярск 49,09 I

13 I ФУРАЖКИН Максим Владимирович 19.11.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 49,14 I

14 КМС ГИЛЕВ Александр Александрович 06.03.2010 Дианема г. Красноярск 49,27 I

15 I ПАШЕННЫХ Арсений Семенович 17.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск 49,50 I

16 I ТРОФИМОВ Вячеслав Анатольевич 19.01.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 49,60 I

17 I ЕРМОЛАЕВ Арсений Данилович 03.01.2009 СКПС Катран г. Красноярск 49,78 I

18 I БОЯРИНОВ Павел Андреевич 13.07.2010 Дианема г.Красноярск 49,84 I

19 I САРИН Алексей Николаевич 04.01.2010 ДВС г. Красноярск 50,02 I

20 I КИСЛЯК Антон Павлович 19.04.2011 Дианема г.Красноярск 50,14 I

21 I ДАНИЛОВ Захар Андреевич 22.11.2011 ДВС г. Красноярск 50,25 I

22 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий Александрович 30.05.2010 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 50,38 I

23 КМС ФЕДОТОВ Дмитрий Сергеевич 10.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 50,45 I

24 II АНДРУЩАК Андрей Владимирович 26.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск 50,81 II

25 I юн АРБУЗОВ Арсений Романович 25.02.2009 Дианема г. Красноярск 50,88 II

26 II КАЛИНИН Вячеслав Александрович 24.06.2011 МБУ ДО КСШ г.Ачинск 51,54 II

27 II ЕВСЕЕВ Ярослав Дмитревич 06.08.2010 Дианема г.Красноярск 51,78 II

28 II ИВАНЮШКО Тимофей Евгеньевич 06.10.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск 52,10 II

29 II КУЛАКОВ Глеб Андреевич 08.04.2010 ДВС г. Красноярск 52,18 II

30 КМС ПУГАЧ Дмитрий Романович 10.08.2010 Дианема г. Красноярск 52,18 II

31 II НИКИФОРОВ Дмитрий Алексеевич 31.01.2011 ДВС г. Красноярск 52,26 II

32 II ОГУРЦОВ Роман Олегович 09.06.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 52,32 II

33 II НОВОКОВСКИЙ Павел Викторович 26.03.2009 ДВС г. Красноярск 52,86 II

34 II ЛАТНЮК Даниил Алексеевич 24.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск 53,53 II

35 II БЕЛЯЕВ Иван Алексеевич 20.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск 53,66 II

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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36 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван Алексеевич 22.07.2010 Дианема г.Красноярск 54,01 II

37 III ДЁМИН Кирилл Александрович 20.11.2011 Дианема г.Красноярск 54,08 II

38 II КРИШТОП Никита Сергеевич 26.02.2010 Дианема г.Красноярск 54,09 II

39 II ЛИПХАРТ Арсений Сергеевич 28.10.2009 ДВС г. Красноярск 54,13 II

40 II ШЛОМА Иван Игоревич 16.11.2010 ДВС г. Красноярск 54,37 II

41 II ПЕТРУШКОВ Матвей Александрович 23.05.2011 Дианема г.Красноярск 54,50 II

42 II КУРЧЕВСКИЙ Антон Максимович 21.07.2011 Дианема г.Красноярск 54,81 II

43 II ЛИПХАРТ Захар Сергеевич 28.10.2009 ДВС г. Красноярск 55,00 II

44 III СТОЛЯРЧУК Антон Сергеевич 08.06.2009 Дианема г.Красноярск 55,20 II

45 III СТЕПАНОВ Матвей Евгеньевич 19.06.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 56,07 III

46 III ТАТЛЕНКО Вадим Сегреевич 12.10.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 56,27 III

47 III ПОДОЛЬСКИЙ Даниил Кириллович 03.04.2011 Дианема г.Красноярск 56,75 III

48 III СОРОКИН Егор Викторович 20.11.2010 СКПС Катран г. Красноярск 57,14 III

49 III ЛЕБЕДЕВ Богдан Романович 01.03.2009 Дианема г.Красноярск 58,14 III

50 III ДУБОВОЙ Василий Сергеевич 07.03.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 58,87 III

51 III СТОЛЯРЧУК Илья Сергеевич 23.08.2011 Дианема г.Красноярск 59,01 III

52 III КЛЮШЕНКОВ Святослав Игоревич 19.10.2010 КПС "Дельфин" г.Канск 59,46 III

53 II ТУПОТА Константин Викторович 15.04.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 1.00,12 I юн

54 I юн БЕНЗИК Семен Викторович 19.10.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.00,12 I юн

55 I юн ТАРАСОВ Всеволод Егорович 03.06.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.02,01 I юн

56 III юн СУХОЙ Марк Александрович 27.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.02,26 I юн

57 I юн ЛИКИН Савелий Миайлович 30.12.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 1.02,71 I юн

58 I юн ТЕРСКИХ Максим Сергеевич 14.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.04,34 I юн

59 I юн ДМИТРИЕВ Салават Юрьевич 19.01.2011 Дианема г.Красноярск 1.04,87 I юн

60 III юн АНФИМОВ Артем Вадимович 05.05.2011 СКПС Катран г. Красноярск 1.12,62 III юн

II КАТЕРЕНЮК Илья Андреевич 18.09.2008 СКПС Катран г. Красноярск DNS  

I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий Денисович 13.01.2009 Дианема г.Красноярск DNS  

III юн САКОВИЧ Макар Дмитриевич 02.10.2011 СКПС Катран г. Красноярск DSQ  

I юн МИЛЯКОВ Владимир Николаевич 12.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск DSQ  

II БЕЛЯЕВ Захар Иванович 27.04.2011 Дианема г.Красноярск DSQ  

II КАТЕРЕНЮК Илья Андреевич 18.09.2008 СКПС Катран г. Красноярск DSQ  

МС СУСЛОПАРОВ КонстантинМихайлович 30.01.2008 Дианема г.Красноярск DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я) мужчины 2007 г.р. и старше  

1 МС ДЕРЕВЯШКО Дмитрий Денисович 06.08.2000 СибГУ г. Красноярск 43,54 КМС

2 МСМК СКУРАТОВ Сергей Алексеевич 14.11.2005 СибГУ г. Красноярск 44,65 КМС

3 МС МИРОНЧИК Леонид Ильич 27.06.2006 ДВС г. Красноярск 45,41 КМС

4 КМС КИСЛИЦЫН Богдан Вадимович 02.12.2006 СибГУ г. Красноярск 45,70 КМС

5 КМС АРЕФЬЕВ Иван Андреевич 20.06.2006 СибГУ г. Красноярск 46,40 КМС

6 КМС СБРОДОВ Максим Сергеевич 01.09.2007 Дианема г.Красноярск 46,40 КМС

7 КМС КРАСАВЦЕВ Максим Александрович 30.08.2007 Дианема г.Красноярск 46,69 КМС

8 КМС ШАИПОВ Дени Асланович 21.03.2007 Дианема г. Красноярск 47,21 I

9 КМС ЛЕВИН Владимир Александрович 30.04.2007 МБУ ДО КСШ г. Ачинск 49,38 I

10 II МАМИНОВ Александр Максимович 02.08.2007 Дианема г.Красноярск 49,90 I

11 II ФЕДОТОВ Артем Вячеславович 15.12.2007 ДВС г. Красноярск 53,75 II

МС ЛОГАЧЕВ Денис Евгеньевич 15.09.2004 СибГУ г. Красноярск DNS  
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Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) девушки 2012-2013 г.р.

1 I АРТЮШИНА Варвара Станиславовна 29.03.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 24,28 КМС

2 I РОГАЧЁВА Евгения Игоревна 11.04.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 25,02 I

3 I КОВАЛЕВИЧ Варвара Андреевна 25.09.2012 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 25,14 I

4 I ПЕРЕСЫПКИНА Анна Андреевна 22.01.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 25,45 I

5 II СТУПНЕВА София Максимовна 18.12.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 25,68 I

6 II ПОЗДНЯКОВА Яна Евгеньевна 24.06.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 26,95 II

7 II ЛАКТИСОВА Екатерина Евгеньевна 28.01.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 27,46 II

8 II ВЫЧУЖАНИНА Яна Эдуардовна 13.03.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 27,50 II

9 II СТРИЖНЕВА Анастасия Руслановна 20.03.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 27,63 III

10 II СЫСОЕВА Юлия Ивановна 01.02.2013 СКПС Катран г. Красноярск 27,86 III

11 II ЖУРАВЕЛЬ Софья Вячеславовна 04.10.2012 ДВС СибГУ г. Красноярск 27,86 III

12 II МАРАКОВА Амелия Евгеньевна 19.12.2012 ДВС г. Красноярск 27,86 III

13 III ЦИМБАЛЮК Валерия Павловна 02.02.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 28,27 III

14 I юн КУРЧАТОВА Полина Евгеньевна 03.09.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 28,29 III

15 III ЦЫБУЛЯ Аделина Дмитриевна 14.03.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 28,69 III

16 III КИСЕЛЕВА Дарья Владимировна 10.01.2013 ДВС г. Красноярск 28,69 III

17 III ИЛЬЮХИНА Виктория Вячеславовна 07.06.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 28,89 III

18 III САФАРЯН Алина Артёмовна 10.09.2012 Дианема г.Красноярск 29,87 III

19 I юн ПИВНЁВА Полина Руслановна 15.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск 29,90 III

20 III АРШИНСКАЯ София Дмитриевна 05.10.2012 СКПС Катран г. Красноярск 30,43 I юн

21 I юн СИДОРОВА Алина Сергеевна 29.10.2013 Дианема г.Красноярск 31,61 I юн

I юн ТИТКОВА Елизавета Александровна 01.08.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск DNS  

I юн СОТНИКОВА Евлалия Андреевна 14.06.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск DNS  

I ЧУРИНОВА Вероника Сергеевна 28.09.2012 ДВС г. Красноярск DNS  

I ХРАПОВА Маргарита Александровна 13.09.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) юниорки 2008-2011 г.р.  

1 МС ФОРМОВА Вероника Витальевна 20.04.2010 Дианема г.Красноярск 22,81 КМС

2 КМС ЖУКОВА Татьяна Константиновна 22.06.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 22,81 КМС

3 I юн ЛУКЬЯНОВА Валерия Алексеевна 13.05.2008 ДВС г. Красноярск 23,22 КМС

4 КМС КУПРЕЕВА Дарья Федоровна 03.06.2008 МБУ ДО КСШ г. Ачинск 23,76 КМС

5 КМС ГОРДИЕЦ Анна Андреевна 19.12.2008 ДВС г. Красноярск 24,25 КМС

6 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия Денисовна 02.06.2010 ДВС г. Красноярск 24,27 КМС

7 I ВИНОГРАДОВА Варвара Максимовна 29.04.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 24,59 I

8 КМС БОГДАНОВА Ирина Филипповна 08.02.2010 Дианема г. Красноярск 24,60 I

9 КМС НОСЫРЕВА Диана Константиновна 17.05.2009 МБУ ДО КСШ г. Ачинск 24,81 I

10 I ВЫСОЦКАЯ Рада Алексеевна 28.01.2011 Дианема г.Красноярск 24,93 I

11 КМС БАТУРИНА Софья Константиновна 10.03.2009 Дианема г.Красноярск 24,93 I

12 КМС ЧЕМЕНЕВА Милана Дмитриевна 15.07.2010 ДВС г. Красноярск 25,01 I

13 I ГОЛОВАШКО Алена Андреевна 26.09.2009 МБУ ДО КСШ г.Ачинск 25,11 I

14 I РАТЕНКО Софья Егоровна 15.03.2011 ДВС г. Красноярск 25,11 I

15 I АСТАФЬЕВА Милана Алексеевна 16.11.2008 Дианема г. Красноярск 25,11 I

16 КМС ФАЛЕЕВА Александра Александровна 23.10.2008 СибГУ г. Красноярск 25,13 I

17 КМС ШЛЫКОВА Злата Андреевна 21.11.2011 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 25,32 I

18 I КИПРИНА Софья Сергеевна 17.10.2008 ДВС г. Красноярск 25,41 I

19 I ИГНАТОВА Ирина Вячеславовна 24.04.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 25,43 I

20 I юн ДОЛГОВА Диана Валерьевна 14.12.2008 Дианема г. Красноярск 25,52 I

21 I ЛУКЬЯНОВА Анастасия Вячеславовна 02.07.2009 СКПС Катран г. Красноярск 25,83 I

22 I ЛЕОНКИНА Светлана Вячеславовна 24.05.2008 Дианема г.Красноярск 25,90 I

Главный судья соревнований, судья первой категории
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23 I ФЕЛЬК Полина Сергеевна 27.07.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск 25,91 I

24 II КОМАРОВА Анастасия Евгеньевна 11.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 26,07 II

25 II ЦВИНТАРНАЯ София Сергеевна 07.11.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,25 II

26 I юн ПОЛОВИНКИНА Софья Дмитриевна 24.01.2011 Дианема г. Красноярск 26,25 II

27 I МИРОНЧИК Елизавета Ильинична 01.07.2010 ДВС г. Красноярск 26,27 II

28 I ШМИДТ Алина Владимировна 27.06.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 26,33 II

29 I ШУБАРОВА Софья Александровна 02.08.2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,50 II

30 КМС НОВИК-КАЧАН Яна Артемовна 08.10.2009 Дианема г. Красноярск 26,58 II

31 II ЗИБОРОВА Ева Александровна 30.09.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 26,66 II

32 III ЛЕОНТЬЕВА Виктория Максимовна 29.10.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 26,66 II

33 II МАНДРЫГИНА Регина Сергеевна 29.03.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 26,70 II

34 II БАЙКОВА Эвелина Сергеевна 29.01.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 26,88 II

35 I ЗАЙЦЕВА Анастасия Павловна 23.08.2010 ДВС г. Красноярск 27,07 II

36 III НОСАЧЁВА Евангелина Ивановна 02.11.2011 Дианема г.Красноярск 27,10 II

37 II ТИМОФЕЕВА Диана Ильинична 28.05.2011 Дианема г.Красноярск 27,17 II

38 II ПЧЕЛИНЦЕВА Анна Алексеевна 21.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 27,26 II

39 III МАШУКОВА Дарина Дмитриевна 21.04.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 27,32 II

40 II НЕПОМНЯЩАЯ МаргаритаАртемовна 15.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 27,67 III

41 II ЕВДОКИМОВА Валерия Артемовна 08.04.2011 СКПС Катран г. Красноярск 27,67 III

42 II КУЗЬМИНА Елена Дмитриевна 11.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 28,50 III

43 III АНТОНОВА Кристина Константиновна 10.12.2011 ДВС г. Красноярск 28,96 III

44 I юн МАРТЫНОВА Веста Владиславовна 21.05.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 30,21 I юн

45 I юн КРЯЖЕВА Маргарита Васильевна 02.01.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 30,74 I юн

46 III МИШИНА Анастасия Юрьевна 30.05.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 30,82 I юн

47 I юн БРАТИЛОВА Ульяна Валерьевна 08.12.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 32,45 I юн

III КУМОХИНА Варвара Павловна 14.07.2011 ДВС г. Красноярск DNS  

III ЖИВАЕВА Александра Евгеньевна 25.10.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск DNS  

I БОБКОВА Елизавета Николаевна 10.07.2011 Дианема г. Красноярск DNS  

МС ЕВСЕЕВА Елизавета Васильевна 26.05.2009 Дианема г. Красноярск DNS  

III ФАБРИЧЕНКО Мария Ильинишна 15.09.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) юноши 2012-2013 г.р.

1 I МАЛЬКОВ Михаил Максимович 09.05.2012 ДВС г. Красноярск 22,86 II

2 II БАЛБАРОВ Михаил Алексеевич 22.01.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 23,57 II

3 I юн СИЗЫХ Платон Андреевич 04.01.2013 Дианема г.Красноярск 24,16 II

4 II МАМОНТОВ Евгений Владимирович 22.10.2012 ДВС г. Красноярск 24,43 II

5 III СЕВРЮКОВ Юрий Юрьевич 06.06.2012 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 25,19 III

6 III ЧЕЛАЗНОВ Роман Николаевич 24.10.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 25,52 III

7 III КОРОЩЕНКО Матвей Александрович 09.10.2012 Дианема г.Красноярск 25,63 III

7 III ПИСАРЕВ Максим Дмитриевич 31.08.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 25,63 III

9 I юн ЗАГАЙНОВ Михаил Александрович 30.03.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 26,07 III

10 I юн ТАСКИН Евгений Александрович 11.04.2013 Дианема г.Красноярск 26,60 I юн

11 I юн ВОЛОДИНСКИЙ Степан Александрович 11.03.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 26,83 I юн

12 I юн СЕДАЙКИН Семен Игоревич 19.07.2012 ДВС г. Красноярск 26,84 I юн

13 I юн КЛЕСОВ Сергей Алексеевич 23.07.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 27,28 I юн

14 III ПРЯНИКОВ Даниил Максимович 12.04.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 27,81 I юн

15 I юн РАВОДИН Иван Антонович 27.06.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 27,96 I юн

16 I юн СПИРЯГИН Всеволод Георгиевич 14.09.2012 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 28,07 I юн

17 I юн ПАУТКИН Матвей Андреевич 07.07.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 28,13 I юн

18 I юн КОВРИГИН Иван Вячеславович 02.03.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 28,19 I юн

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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19 II юн КОВАЛЕНКО Кирилл Вадимович 18.07.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 28,25 I юн

20 I юн ФЁДОРОВ Вячеслав Романович 02.08.2012 Дианема г.Красноярск 28,25 I юн

21 II юн ХЛОПАЕВ Глеб Денисович 15.12.2012 ДВС СибГУ г. Красноярск 28,50 I юн

22 I юн ПОПЛЫКИН Роман Евгеньевич 09.08.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 28,83 I юн

23 I юн ЛЯЛИН Богдан Романович 18.10.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 28,87 I юн

24 I юн ВАСИЛЕВИЧ Андрей Евгеньевич 22.09.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 29,17 I юн

25 I юн ПОТЫЛИЦЫН Егор Александрович 05.08.2012 Дианема г.Красноярск 29,60 II юн

26 I юн ШАЛЫГИН Степан Иванович 21.05.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 29,60 II юн

27 I юн ТАРАСОВ Владимир Егорович 02.03.2013 СКПС Катран г. Красноярск 29,83 II юн

28 II юн САМСОНОВ Семен Игоревич 28.10.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 30,03 II юн

29 II юн КАЗАНЦЕВ Семён Дмитриевич 22.04.2012 Дианема г.Красноярск 30,11 II юн

30 III юн САНЬКО Леонид Игоревич 18.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск 30,30 II юн

31 III юн РУКОСУЕВ Егор Евгеньевич 24.05.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 30,32 II юн

32 II юн БЕССМОЛЬНЫЙ КонстантинМихайлович 29.11.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 30,37 II юн

33 II юн ПОПЛЫКИН Иван Сергеевич 28.06.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 30,87 II юн

34 II юн ВОРОБЬЕВ Юрий Дмитриевич 06.10.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 30,94 II юн

35 II юн ЛАТНЮК Святослав Алексеевич 02.07.2013 СКПС Катран г. Красноярск 30,95 II юн

36 II юн ЯКОВЛЕВ Семен Сергеевич 18.12.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 31,13 II юн

37 III юн БУКАТИЧ Артем Сергеевич 26.05.2012 КПС "Дельфин" г.Канск 31,18 II юн

38 III юн ЖУК Павел Станиславович 08.07.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 31,20 II юн

39 II юн МУТ Фёдор Никитич 29.09.2012 Дианема г.Красноярск 31,38 II юн

40 II юн МЫЛКО Александр Александрович 03.08.2012 СКПС Катран г. Красноярск 31,50 II юн

41 III юн ПЕЧАТНОВ Мирон Юрьевич 05.10.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 32,26 III юн

42 III юн ВОХМИН Константин Сергеевич 24.07.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 32,50 III юн

43 III юн ГЕТТО Степан Вадимович 05.11.2013 СКПС Катран г. Красноярск 32,84 III юн

44 III юн БАЗДНИКИН Михаил Евгеньевич 15.10.2013 СКПС Катран г. Красноярск 32,95 III юн

II юн НЕСТЕРОВ Сергей Михайлович 17.01.2013 Дианема г.Красноярск DSQ  

I юн БОРОВКО Андрей Дмитриевич 01.02.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск DSQ  

I юн СВИСТУН Яков Романович 06.11.2013 ДВС г. Красноярск DSQ  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) юниоры 2008-2011 г.р.  

1 МС КОВАЛЕНОК Максим Владимирович 13.10.2008 Дианема г.Красноярск 20,07 КМС

2 КМС КРЯЖЕВ Кирилл Евгеньевич 18.03.2009 Дианема г.Красноярск 20,32 КМС

3 КМС СУРДИН Ярослав Александрович 16.12.2008 ДВС СибГУ г. Красноярск 20,71 КМС

4 I НАМЕСТНИКОВ Влад Юрьевич 08.05.2008 Дианема г.Красноярск 20,94 КМС

5 КМС МАРИЛОВЦЕВ Матвей Антонович 29.06.2008 СКПС Катран г. Красноярск 21,45 I

6 I ТРОФИМЧИК Егор Андреевич 18.06.2010 Дианема г.Красноярск 21,45 I

7 КМС МАРКОВИН Мирослав Алексеевич 07.09.2009 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 21,58 I

8 КМС ГИЛЕВ Александр Александрович 06.03.2010 Дианема г. Красноярск 21,71 I

9 I МОРОЗОВ Макар Евгеньевич 30.12.2009 СКПС Катран г. Красноярск 21,75 I

10 КМС ПУГАЧ Дмитрий Романович 10.08.2010 Дианема г. Красноярск 21,83 I

11 I ГАППЕЛЬ Вадим Денисович 06.02.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 21,87 I

12 КМС ФЁДОРОВ Александр Георгиевич 12.06.2008 Дианема г.Красноярск 21,91 I

13 I МИШАРИН Артем Алексеевич 10.02.2009 Дианема г. Красноярск 21,96 I

14 I ФУРАЖКИН Максим Владимирович 19.11.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 22,01 I

14 I юн АРБУЗОВ Арсений Романович 25.02.2009 Дианема г. Красноярск 22,01 I

16 I ЕРМОЛАЕВ Арсений Данилович 03.01.2009 СКПС Катран г. Красноярск 22,13 I

17 II КИТАЕВ Дмитрий Иванович 26.10.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск 22,50 I

18 II ДЕРЕВЯННЫХ Никита Андреевич 15.07.2010 СКПС Катран г. Красноярск 22,61 I

19 I БОЯРИНОВ Павел Андреевич 13.07.2010 Дианема г.Красноярск 22,65 I

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс



Стр. 17 из 21

20 I САРИН Алексей Николаевич 04.01.2010 ДВС г. Красноярск 22,69 I

21 I ПАШЕННЫХ Арсений Семенович 17.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск 22,81 II

22 II КАТЕРЕНЮК Илья Андреевич 18.09.2008 СКПС Катран г. Красноярск 22,81 II

23 II АНДРУЩАК Андрей Владимирович 26.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск 22,88 II

24 II ИВАНЮШКО Тимофей Евгеньевич 06.10.2009 ДВС СибГУ г. Красноярск 22,90 II

25 II БЕЛЯЕВ Захар Иванович 27.04.2011 Дианема г.Красноярск 23,02 II

26 II КУЛАКОВ Глеб Андреевич 08.04.2010 ДВС г. Красноярск 23,07 II

27 II ЩУКИН Иван Максимович 14.07.2008 ПК "Авангард" г.Красноярск 23,10 II

28 I ХРАПОВ Александр Александрович 18.08.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск 23,17 II

29 I МУХИН Егор Александрович 26.09.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 23,17 II

30 II ЭНГЕЛЬ Дмитрий Александрович 30.05.2010 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 23,30 II

31 I ТРОФИМОВ Вячеслав Анатольевич 19.01.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 23,45 II

32 II КАЛИНИН Вячеслав Александрович 24.06.2011 МБУ ДО КСШ г.Ачинск 23,50 II

33 I ПОНАМАРЕВ Сергей Андреевич 26.06.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск 23,51 II

34 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий Алексеевич 17.12.2011 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 23,57 II

35 I ОГАРКОВ Михаил Михайлович 03.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск 23,63 II

36 III ЕВСЕЕВ Никита Андреевич 19.07.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск 23,65 II

37 II НИКИФОРОВ Дмитрий Алексеевич 31.01.2011 ДВС г. Красноярск 23,94 II

38 I юн ДОВЫДЕНКО Семен Евгеньевич 28.02.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 24,09 II

39 II ТИМОФЕЕВ Федор Дмитриевич 21.07.2011 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 24,10 II

40 II НОВОКОВСКИЙ Павел Викторович 26.03.2009 ДВС г. Красноярск 24,13 II

40 II ЦВЕТКОВ Алексей Романович 24.08.2010 СКПС Катран г. Красноярск 24,13 II

42 II КРИШТОП Никита Сергеевич 26.02.2010 Дианема г.Красноярск 24,15 II

43 II СКАЧКОВ Артем Олегович 22.03.2011 СКПС Катран г. Красноярск 24,15 II

44 II БЕЛЯЕВ Иван Алексеевич 20.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск 24,26 II

45 II КУРЧЕВСКИЙ Антон Максимович 21.07.2011 Дианема г.Красноярск 24,67 III

46 II ЕМЕЛЬЯНОВ Иван Алексеевич 22.07.2010 Дианема г.Красноярск 24,76 III

47 III СТОЛЯРЧУК Антон Сергеевич 08.06.2009 Дианема г.Красноярск 24,81 III

48 II ЕВСЕЕВ Ярослав Дмитревич 06.08.2010 Дианема г.Красноярск 24,89 III

49 II ШЛОМА Иван Игоревич 16.11.2010 ДВС г. Красноярск 25,07 III

50 III СТЕПАНОВ Матвей Евгеньевич 19.06.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 25,14 III

51 III ХАМОЗИН Никита Владимирович 11.06.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 25,19 III

52 III ТАТЛЕНКО Вадим Сегреевич 12.10.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 25,21 III

53 III ДУБОВОЙ Василий Сергеевич 07.03.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 25,26 III

54 III ЗАМЯТИН Эрик Олегович 08.01.2011 СКПС Катран г. Красноярск 25,27 III

55 III ДЁМИН Кирилл Александрович 20.11.2011 Дианема г.Красноярск 25,53 III

56 I юн МИЛЯКОВ Владимир Николаевич 12.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск 25,53 III

57 III ЛЕБЕДЕВ Богдан Романович 01.03.2009 Дианема г.Красноярск 25,83 III

58 I юн СТЕПАНОВ Глеб Михайлович 14.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 26,03 III

59 I юн ПЕРМЯКОВ Вячеслав Максимович 02.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 26,07 III

60 III СОРОКИН Егор Викторович 20.11.2010 СКПС Катран г. Красноярск 26,08 III

61 I юн ГОЛОВКО Семен Юрьевич 31.12.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 26,17 I юн

62 III КЛЮШЕНКОВ Святослав Игоревич 19.10.2010 КПС "Дельфин" г.Канск 26,20 I юн

63 I юн ВИЛЬ Даниил Владимирович 10.03.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 26,69 I юн

63 III СТОЛЯРЧУК Илья Сергеевич 23.08.2011 Дианема г.Красноярск 26,69 I юн

65 I юн БЕНЗИК Семен Викторович 19.10.2011 СКПС Катран г. Красноярск 26,76 I юн

66 II ТУПОТА Константин Викторович 15.04.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 27,11 I юн

67 III юн СУХОЙ Марк Александрович 27.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 27,50 I юн

68 I юн ТАРАСОВ Всеволод Егорович 03.06.2011 СКПС Катран г. Красноярск 27,81 I юн

69 I юн ДМИТРИЕВ Салават Юрьевич 19.01.2011 Дианема г.Красноярск 28,07 I юн

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

Ф.И. Бабаев
Т.В. Лучискенс



Стр. 18 из 21

70 III ПОДОЛЬСКИЙ Даниил Кириллович 03.04.2011 Дианема г.Красноярск 28,46 I юн

71 I юн ЛИКИН Савелий Миайлович 30.12.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 28,75 I юн

72 I юн ТЕРСКИХ Максим Сергеевич 14.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 30,00 II юн

73 II юн ТРАПЕЗНИКОВ Олег Артемович 28.05.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 30,07 II юн

74 III юн САКОВИЧ Макар Дмитриевич 02.10.2011 СКПС Катран г. Красноярск 31,71 II юн

75 III юн АНФИМОВ Артем Вадимович 05.05.2011 СКПС Катран г. Красноярск 32,38 III юн

I юн КОРОЛЬ Артем Иванович 14.08.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск DNS  

II ЛИПХАРТ Захар Сергеевич 28.10.2009 ДВС г. Красноярск DNS  

КМС ФЕДОТОВ Дмитрий Сергеевич 10.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска DNS  

I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий Денисович 13.01.2009 Дианема г.Красноярск DNS  

II ОГУРЦОВ Роман Олегович 09.06.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска DSQ  

II ЛИПХАРТ Арсений Сергеевич 28.10.2009 ДВС г. Красноярск DSQ  

II ЛАТНЮК Даниил Алексеевич 24.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск DSQ  

КМС КОЛГАНОВ Егор Павлович 08.03.2008 Дианема г. Красноярск DSQ  

 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я) мужчины 2007 г.р. и старше

1 МС ДЕРЕВЯШКО Дмитрий Денисович 06.08.2000 СибГУ г. Красноярск 19,77 КМС

2 КМС КРАСАВЦЕВ Максим Александрович 30.08.2007 Дианема г.Красноярск 20,90 КМС

3 КМС АРЕФЬЕВ Иван Андреевич 20.06.2006 СибГУ г. Красноярск 21,23 I

4 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей Александрович 25.01.2007 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 21,51 I

5 КМС ЛЕВИН Владимир Александрович 30.04.2007 МБУ ДО КСШ г. Ачинск 21,63 I

6 I БРАЖЕВСКИЙ Кирилл Михайлович 14.12.2007 ДВС СибГУ г. Красноярск 21,80 I

7 КМС ЧЕРКАСОВ Александр Сергеевич 17.04.2006 Дианема г.Красноярск 21,89 I

8 I КАНДЕЕВ Тимофей Михайлович 24.11.2006 ДВС г. Красноярск 22,07 I

9 III АГАРКОВ Александр Владимирович 25.12.2005 Дианема г.Красноярск 22,38 I

10 I ГУЛЯЕВ Вадим Евгеньевич 09.03.2007 ПК "Авангард" г.Красноярск 22,57 I

11 II МАМИНОВ Александр Максимович 02.08.2007 Дианема г.Красноярск 22,81 II

12 II ФЕДОТОВ Артем Вячеславович 15.12.2007 ДВС г. Красноярск 25,21 III

ЗМС ДРОЗДОВ Михаил Андреевич 30.06.1995 СибГУ г. Красноярск DNS  

МС ЛОГАЧЕВ Денис Евгеньевич 15.09.2004 СибГУ г. Красноярск DNS  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я)девушки 2012-2013 г.р.

1 I РОГАЧЁВА Евгения Игоревна 11.04.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.03,32 I

2 КМС ШИХОВА Елизавета Юрьевна 09.09.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 2.04,64 I

3 I ХРАПОВА Маргарита Александровна 13.09.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.07,15 II

4 II СТУПНЕВА София Максимовна 18.12.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 2.07,15 II

5 I АРТЮШИНА Варвара Станиславовна 29.03.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.09,94 II

6 II ЛАКТИСОВА Екатерина Евгеньевна 28.01.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.10,45 II

7 II ВЫЧУЖАНИНА Яна Эдуардовна 13.03.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 2.15,57 III

8 II СТРИЖНЕВА Анастасия Руслановна 20.03.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.16,38 III

9 II ПОЗДНЯКОВА Яна Евгеньевна 24.06.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 2.18,20 III

10 I юн КУРЧАТОВА Полина Евгеньевна 03.09.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.22,30 III

11 III ИЛЬЮХИНА Виктория Вячеславовна 07.06.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.23,63 III

12 III ЦЫБУЛЯ Аделина Дмитриевна 14.03.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.25,58 III

13 III ЦИМБАЛЮК Валерия Павловна 02.02.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 2.26,85 I юн

14 III КИСЕЛЕВА Дарья Владимировна 10.01.2013 ДВС г. Красноярск 2.27,81 I юн

I ЧУРИНОВА Вероника Сергеевна 28.09.2012 ДВС г. Красноярск DNS  
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Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я)юниорки 2008-2011 г.р.  

1 МС ФОРМОВА Вероника Витальевна 20.04.2010 Дианема г.Красноярск 1.53,11 КМС

2 КМС КОЛЕСОВА Виктория Константиновна 25.03.2008 Дианема г.Красноярск 1.54,10 КМС

3 КМС ЧЕБОТАРЕВА Анастасия Денисовна 02.06.2010 ДВС г. Красноярск 1.55,57 КМС

4 КМС ГОРДИЕЦ Анна Андреевна 19.12.2008 ДВС г. Красноярск 1.56,63 КМС

5 КМС ПЕТРОВСКАЯ Ольга Ивановна 19.07.2010 ДВС г. Красноярск 1.57,70 I

6 КМС СОЛОДКАЯ Полина Вадимовна 23.03.2010 ДВС г. Красноярск 1.58,38 I

7 КМС ШЛЫКОВА Злата Андреевна 21.11.2011 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.58,57 I

8 I ПЕТРОВА Алина Александровна 21.12.2008 СибГУ г. Красноярск 1.59,81 I

9 КМС АКЕНТЬЕВА Софья Ильинична 17.02.2009 Дианема г. Красноярск 2.02,50 I

10 КМС НАЛЕТОВА Юлия Максимовна 23.11.2009 ДВС г. Красноярск 2.02,72 I

11 I РАТЕНКО Софья Егоровна 15.03.2011 ДВС г. Красноярск 2.03,50 I

12 I ВИНОГРАДОВА Варвара Максимовна 29.04.2010 ДВС СибГУ г. Красноярск 2.03,73 I

13 I ВЫСОЦКАЯ Рада Алексеевна 28.01.2011 Дианема г.Красноярск 2.05,44 I

14 II НЕПОМНЯЩАЯ МаргаритаАртемовна 15.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.07,07 II

15 I ИГНАТОВА Ирина Вячеславовна 24.04.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.07,15 II

16 I юн ДОЛГОВА Диана Валерьевна 14.12.2008 Дианема г. Красноярск 2.08,07 II

17 I ШУБАРОВА Софья Александровна 02.08.2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.09,48 II

18 II ЦВИНТАРНАЯ София Сергеевна 07.11.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.09,75 II

19 I юн ПОЛОВИНКИНА Софья Дмитриевна 24.01.2011 Дианема г. Красноярск 2.10,65 II

20 II КОМАРОВА Анастасия Евгеньевна 11.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.15,58 III

21 II ЗИБОРОВА Ева Александровна 30.09.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.16,22 III

22 III ЛЕОНТЬЕВА Виктория Максимовна 29.10.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.18,26 III

23 КМС НОВИК-КАЧАН Яна Артемовна 08.10.2009 Дианема г. Красноярск 2.21,62 III

24 II КУЗЬМИНА Елена Дмитриевна 11.11.2011 СКПС Катран г. Красноярск 2.27,73 I юн

25 III МИШИНА Анастасия Юрьевна 30.05.2011 ДВС СибГУ г. Красноярск 2.34,32 I юн

I МИРОНЧИК Елизавета Ильинична 01.07.2010 ДВС г. Красноярск DNS  

 

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я)юноши 2012-2013 г.р.

1 I МАЛЬКОВ Михаил Максимович 09.05.2012 ДВС г. Красноярск 1.52,13 I

2 II БАЛБАРОВ Михаил Алексеевич 22.01.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.58,82 II

3 II НОВОХАТЬКО Роман Евгеньевич 14.02.2013 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 2.01,38 II

4 II МАМОНТОВ Евгений Владимирович 22.10.2012 ДВС г. Красноярск 2.01,81 II

5 II ЖИЖОВ Матвей Андреевич 30.06.2013 Дианема г.Красноярск 2.06,10 III

6 III ЧЕЛАЗНОВ Роман Николаевич 24.10.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 2.07,22 III

7 III ПИСАРЕВ Максим Дмитриевич 31.08.2013 КПС "Дельфин" г.Канск 2.12,11 III

8 III ПРЯНИКОВ Даниил Максимович 12.04.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.14,39 I юн

9 I юн ПАУТКИН Матвей Андреевич 07.07.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.21,52 I юн

10 II юн КАЗАНЦЕВ Семён Дмитриевич 22.04.2012 Дианема г.Красноярск 2.21,68 I юн

11 I юн ПОТЫЛИЦЫН Егор Александрович 05.08.2012 Дианема г.Красноярск 2.21,74 I юн

12 I юн КОВРИГИН Иван Вячеславович 02.03.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.24,92 I юн

13 I юн ЛЯЛИН Богдан Романович 18.10.2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.25,10 I юн

14 II юн ХЛОПАЕВ Глеб Денисович 15.12.2012 ДВС СибГУ г. Красноярск 2.27,38 II юн

15 I юн СВИСТУН Яков Романович 06.11.2013 ДВС г. Красноярск 2.27,51 II юн

16 I юн КЛЕСОВ Сергей Алексеевич 23.07.2013 ДВС СибГУ г. Красноярск 2.27,64 II юн

17 I юн ВАСИЛЕВИЧ Андрей Евгеньевич 22.09.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.28,59 II юн

18 II юн САМСОНОВ Семен Игоревич 28.10.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.38,13 II юн

19 I юн ШАЛЫГИН Степан Иванович 21.05.2013 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.39,54 II юн

20 II юн ЯКОВЛЕВ Семен Сергеевич 18.12.2013 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.39,54 II юн

21 III юн БУКАТИЧ Артем Сергеевич 26.05.2012 КПС "Дельфин" г.Канск 2.40,02 III юн

Главный судья соревнований, судья первой категории
Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории
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22 III юн ВОХМИН Константин Сергеевич 24.07.2012 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.44,18 III юн

II юн МУТ Фёдор Никитич 29.09.2012 Дианема г.Красноярск DNS  

 

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я)юниоры 2008-2011 г.р.  

1 МС СУСЛОПАРОВ КонстантинМихайлович 30.01.2008 Дианема г.Красноярск 1.40,64 КМС

2 МС ТАРАСОВ Владимир Алексеевич 19.06.2009 ДВС г. Красноярск 1.43,13 КМС

3 КМС ФЕДОТОВ Дмитрий Сергеевич 10.08.2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.45,69 I

4 КМС КАРЛ Дмитрий Сергеевич 18.07.2008 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.46,46 I

5 КМС ТЕРСКИХ Анатолий Сергеевич 04.03.2009 СКПС Катран г. Красноярск 1.46,96 I

6 I НИКИТИН Никита Семенович 22.03.2010 ДВС г. Красноярск 1.47,83 I

7 I ВЫЧУЖАНИН Роман Эдуардович 05.08.2010 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.48,38 I

8 I МОРОЗОВ Макар Евгеньевич 30.12.2009 СКПС Катран г. Красноярск 1.49,07 I

9 I МУХИН Егор Александрович 26.09.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.50,87 I

10 I НАМЕСТНИКОВ Влад Юрьевич 08.05.2008 Дианема г.Красноярск 1.50,94 I

11 КМС КОЛГАНОВ Егор Павлович 08.03.2008 Дианема г. Красноярск 1.51,25 I

12 I ПОНАМАРЕВ Сергей Андреевич 26.06.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.51,26 I

13 I ОГАРКОВ Михаил Михайлович 03.02.2010 СКПС Катран г. Красноярск 1.53,13 I

14 I ДАНИЛОВ Захар Андреевич 22.11.2011 ДВС г. Красноярск 1.54,07 II

15 II ЦВЕТКОВ Алексей Романович 24.08.2010 СКПС Катран г. Красноярск 1.54,44 II

16 II ОГУРЦОВ Роман Олегович 09.06.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 1.55,87 II

17 I КИСЛЯК Антон Павлович 19.04.2011 Дианема г.Красноярск 1.55,95 II

18 II ТЕРСКОВ Богдан Иванович 17.03.2011 ДВС г. Красноярск 1.57,02 II

19 II ДЕРЕВЯННЫХ Никита Андреевич 15.07.2010 СКПС Катран г. Красноярск 1.57,10 II

20 II КУЛАКОВ Глеб Андреевич 08.04.2010 ДВС г. Красноярск 1.59,50 II

21 III ЕВСЕЕВ Никита Андреевич 19.07.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.59,71 II

22 II НИКИФОРОВ Дмитрий Алексеевич 31.01.2011 ДВС г. Красноярск 2.00,01 II

23 II ПЕТРУШКОВ Матвей Александрович 23.05.2011 Дианема г.Красноярск 2.01,20 II

24 II ШЛОМА Иван Игоревич 16.11.2010 ДВС г. Красноярск 2.02,10 II

25 II ТИМОФЕЕВ Федор Дмитриевич 21.07.2011 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 2.02,94 III

26 II СКАЧКОВ Артем Олегович 22.03.2011 СКПС Катран г. Красноярск 2.03,24 III

27 II ЯКУБОВСКИЙ Дмитрий Алексеевич 17.12.2011 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 2.06,33 III

28 I ХРАПОВ Александр Александрович 18.08.2009 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.07,44 III

29 II ЩУКИН Иван Максимович 14.07.2008 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.07,69 III

30 III ЛЕБЕДЕВ Богдан Романович 01.03.2009 Дианема г.Красноярск 2.08,07 III

31 III ТАТЛЕНКО Вадим Сегреевич 12.10.2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска 2.11,33 III

32 I юн ГОЛОВКО Семен Юрьевич 31.12.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.11,69 III

33 III ДУБОВОЙ Василий Сергеевич 07.03.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 2.13,10 I юн

34 I юн СТЕПАНОВ Глеб Михайлович 14.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.13,87 I юн

35 I юн ПЕРМЯКОВ Вячеслав Максимович 02.12.2010 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.19,58 I юн

36 III КЛЮШЕНКОВ Святослав Игоревич 19.10.2010 КПС "Дельфин" г.Канск 2.20,44 I юн

37 I юн ЛИКИН Савелий Миайлович 30.12.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 2.27,94 II юн

38 III СТЕПАНОВ Матвей Евгеньевич 19.06.2011 КПС "Дельфин" г.Канск 2.28,87 II юн

39 II юн ТРАПЕЗНИКОВ Олег Артемович 28.05.2011 ПК "Авангард" г.Красноярск 2.39,00 II юн

II ТУПОТА Константин Викторович 15.04.2011 КПС "Дельфин" г.Канск DNS  

I ЛАВРЕНЧИК Дмитрий Денисович 13.01.2009 Дианема г.Красноярск DNS  

КМС ГИЛЕВ Александр Александрович 06.03.2010 Дианема г. Красноярск DNS  
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Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я)мужчины 2007 г.р. и старше  

1 МСМК СКУРАТОВ Сергей Алексеевич 14.11.2005 СибГУ г. Красноярск 1.39,76 КМС

2 МС МИРОНЧИК Леонид Ильич 27.06.2006 ДВС г. Красноярск 1.40,82 КМС

3 МСМК СТЯЖКИН Андрей Сергеевич 07.09.2002 СибГУ г. Красноярск 1.40,85 КМС

4 КМС ЧЕРКАСОВ Александр Сергеевич 17.04.2006 Дианема г.Красноярск 1.45,50 I

5 КМС КИСЛИЦЫН Богдан Вадимович 02.12.2006 СибГУ г. Красноярск 1.46,25 I

6 КМС ОСИПОВ Владимир Борисович 01.12.2007 Дианема г. Красноярск 1.47,00 I

7 III БЕКЕТОВ Михаил Сергеевич 09.06.2005 Дианема г.Красноярск 1.47,23 I

8 КМС ГОНЧАРОВ Тимофей Александрович 25.01.2007 "Спутник-Авангард" г. Красноярск 1.48,71 I

9 КМС ШАИПОВ Дени Асланович 21.03.2007 Дианема г. Красноярск 1.49,70 I

10 I КАНДЕЕВ Тимофей Михайлович 24.11.2006 ДВС г. Красноярск 1.50,81 I

11 КМС ИВАНОВ Олег Александрович 14.04.2005 Дианема г. Красноярск 1.54,13 II

12 I ГУЛЯЕВ Вадим Евгеньевич 09.03.2007 ПК "Авангард" г.Красноярск 1.55,23 II

III АГАРКОВ Александр Владимирович 25.12.2005 Дианема г.Красноярск DNS  
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